2023-0-07100-22-0364-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal o al 
patrimonio del Fideicomiso Público de Administración y Pago de Equipo Militar, registrado 
con la clave núm. 20070711001474, por un monto de 351,907.59 pesos (trescientos cincuenta 
y un mil novecientos siete pesos 59/100 M.N.), por los pagos en exceso realizados, más el 
Impuesto al Valor Agregado y los intereses generados desde la fecha de pago hasta la de su 
recuperación o reintegro, en dos partidas en el frente de trabajo núm. 2, con cargo al contrato